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prillipäivästä huolimatta bussi vei meidät pe-
rinteiselle hammasteknikoiden virkistäytymis- 
ja koulutuspäiville Tahko-vuorelle jo viidennen 
kerran. Päivät järjestettiin yhdessä Hammasla-
boratorioliiton ja Erikoishammasteknikkoliiton 

kanssa jo toistamiseen.

Linja-autossa oli tunnelmaa, ja se vain parani saa-
vuttaessa Tahkolle perjantai-iltana. Perjantai meni 
muutenkin reilulta sadalta osallistuneelta mukautuessa 
tunnelmaan.

Lauantaiaamuna osallistujat suorittivat tankkauksen 
päivän koitoksiin parhaaksi katsomallaan tavalla. Lämmin 
keväinen sää sai noin puolet porukasta osallistumaan 
luennoille ravintola Marinaan. Luennoitsijoina toimivat 
Olli Saarinen/ Astratech aiheena Onko yksinkertainen 
kaunista? ja Natalia Noreva/ suuhygienistiopiskelija: 
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Talvitapahtuman järjestäjät: 
Suomen Hammasteknikkoseura, 
Hammaslaboratorioliitto ja 
Erikoishammasteknikkoliitto.

Vastaanoton ja hammaslaboratorion hygienia. 

Lauantaina oli myös kaikille halukkaille järjestetty 
ATR eli Amazing Tahko Race, jossa täytyi kerätä oi-
keat vastaukset muutamaan visaiseen kysymykseen. Ja 
palkinnothan olivat huikeat:)

Ilta jatkui rattoisasti hyvällä ruoalla ja juomalla ra-
vintola Marinassa. Jälkiruokana oli stand up- vai oliko 
se stay up-koomikoita kaksi kappaletta; Joni Koivuniemi 
ja Mikko Ahtiainen. Herrat saivat väännettyä juttua 
hammasteknikoiden elämästä niin hauskasti, että alle-
kirjoittaneella meinasi kyyneleet valua silmistä.

Ratkihauskan shown jälkeen matka jatkui kenellä Piaz-
zaan ja kenelle hotelli Tahkovuoreen. Piazzassa esiintyi 
Irina ja hotelli Tahkovuoressa kuka lie, mutta parket-
tien partaveitset pääsivät näyttämään kyntensä.

Sunnuntaina kiivetessäni rinnettä lumikissan tamppaa-
mia jälkiä pitkin, totesin, että on aika palata kotiin ja 
kerätä voimia seuraavaa, entistä hulppeampaa, väsyttä-
vän mahtavaa, HAMMASTEKNIKOIDEN KOULUTUS-
PÄIVÄÄ VARTEN!

Ensi vuonna uusi vetäjä ja uudet kujeet,


